

Call for tenders' details

Title: Catering and Canteen Services

Start date: 01/08/2019

Time limit for receipt of tenders: 25/11/2019

Contracting authority: European Centre for Disease Prevention and Control (ECDC)

Status: Closed

Call for tenders question list

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
1	14/08/2019 14:33	14/08/2019 17:49	Missing link to Annex IV - Submission Checklist.	The link to Annex IV - Submission Checklist is missing in the Tender Specifications.	14/08/2019 Annex IV is now available in the Document library.
2	12/08/2019 12:33	20/08/2019 15:02	Part 1 Procurement procedure for catering services	It is mentioned that you are planning to sign a contract with three suppliers in Part 1. Will these three suppliers be ranked or can you choose who you want to place an order with?	20/08/2019 ECDC will rank the tenderers in descending order with a view to establishing the list of contractors and the sequence in which they will be offered orders. ECDC will always contact the contractor at the top of the list. If that contractor is unavailable or incapable to respond for reasons which do not entail terminating the contract, the second contractor may be contacted, and then, if necessary and under the same conditions, the third.

Call for tenders questions summary

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
3	19/08/2019 12:00	27/08/2019 11:24	Missing Section 2.3.1	Under Chapter 2.2.3 A. Evidence A1 refers to Section 2.3.1. " The tenderer must provide references for two contracts awarded to the tenderer in the past three years relevant to the services as described under Section 2.3.1, indicating the value, brief description of the services undertaken... Where do I find Section 2.3.1?	27/08/2019 Please note that under Section 2.2.3. the references are incorrect: Section 2.3.1. is Section 1.16.1. lot 1 - catering services and Section 2.3.2. is Section 1.16.2. lot 2 – canteen services.
4	15/08/2019 13:29	29/08/2019 18:06	Annex V (Simplified Financial Statements)	It is mentioned that we should complete Gross operating profit, could you please clarify what that is? Is it the “bruttovinsten” (Gross profit) or “rörelseresultatet” (Operating profit)?	29/08/2019 Gross operating profit refers to “rörelseresultatet”.

Generated on the 04/04/2020 15:22:22 - Generation time 3 ms